
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

č.j.: MV-142277-2147/KAP-2017

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje

a

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné
,í

a

společnosti TETA s.r.o.

na straně druhé

j



l' r

t

l .

l
l
l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

l
l

l

l Niže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, PSČ
400 01 Ústí nad Labem, lČ: 75151537, zastoupená plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem

Č. j.: KRPU-127765-1/ČJ-2019-0400IT-12

(dále jednotlivě jako ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

a

Česká republika - Ministerstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověření ministrem vnitra ze dne
29. listopadu 2017, č.j. MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální
zadavatel")

Č. j.: MV-142277-2147/KAP-2017

na straně jedné

a

.,společnost TETA s.r.o., se sídlem: Klľšská 977/77, Ústi nad Labem, lČ: 47785781, DIČ: CZ47785781,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4269,
zastoupená: : (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

{jednotliví· PověřujÍcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě Usnesení provádí Centrálni zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,ZZVZ"),
centralizované zadáváni spočívajÍcÍ v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní
systém (dále jen ,,DNS") za účelem zadáváni veřejných zakázek na poskytování datových a

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 2 z celkového počtu 45



! l'
l
l

l

l "
' //

l "

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra
l

..l' hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených
Usnesením a Centrálním zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní
správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových organizaci a jiných subjektů veřejné
správy; Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadáváni
předmětné služby KlVS i pro sebe;

C) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řIzení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

D) Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadáváni,
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řIzeni a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů;

E) V návaznosti na uzavřeni Dohody o centralizovaném zadávání a vymezeni konkrétních služeb
KlVS poptávaných PověřujÍcÍmĹ zadavateli zahájil Centrální zadavatel dne 21. 5. 2019 zadávací
řIzenI na veřejnou zakázku {dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KIVS, jejichž bližší specifikace
je obsažena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen Služby"), a následně v tomto zadávacím
řizenI (dále jen ,,Zadávací řízenI") vybral na bídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhodnějsi;
v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a vÍce poptávkových
listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené v každém jednotlivém
Poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

F) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo PověřujÍcÍmu
zadavateli, na jehož účet Centrálni zadavatel provádí centralizované zadáváni služeb KlVS,
příslušné Služby.

1.2. Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosaženi cIlů stanovených v Usnesení a zajištění řádného poskytování
Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujíchn zadavatelům.

1.3. Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedeni Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytováni
Služby {ČI. 12.1. Smlouvy).

1.4. Místo plnění Smlouvy
Místem plněnISrrdouvy je území České republiky.

2. JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1. jednání Ministerstva při uzavÍránj Smlouvy

Ministerstvo při uzavÍráni Smlouvy jedná:

(i) vlastním jménem a na vlastní účet; a/nebo

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 3 z celkového počtu 45

__A



l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra
.

(ii) vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch zadavatelů v souladu s § 9 odst. 1 písm. b)
ZZVZ.

2.2. Koncový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,ZEK"), a zároveň příjemcem Služeb
{dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastní
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

2.3. jednání Ministerstva po uzavření Smlouvy

Ministerstvo je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb., o zřIzenI ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky,
ve zněnÍpozdějšich předpisů, a mimo jiné p|nÍkoordinační úlohu pro informačnía komunikační
technologie.

V případě, že Ministerstvo není současně Koncovým uživatelem a nenáleží mu práva
a povinnosti Koncového uživatele vyplývajÍcÍ ze Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno za účelem
plněni koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro účely této
veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávněni a ty povinnosti, na kterých
se Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly.

V případě, že Ministerstvo je jediným Koncovým uživatelem, náleží mu rovněž práva a
povinno,Sti pověřujÍcÍho zadavatele stanovené ve Smlouvě.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle SmloůvY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzenI, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujíchn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytováni Služby a cenu (Příloha č. l).

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby'

V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejíchnu zavedení Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhoďné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřÍvějšj smlouvy uzavřené v zadávacím řIzenI
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak. Tímto ustanovením
není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne s Koncovým uživatelem.

3.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placeni a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací obdolý, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 4 z celkového počtu 45

.d



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

3.4. Daně a poplatky

Pokud nenívýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánio ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétni daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. u Služeb sdílených vÍce Koncovými uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti
Koncový uživatel (i) uvedený v příslušném Poptávkovém listu dané Služby, {ii) o němž to
stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavření Smlouvy.

3.6. Vymezení ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového uživatele.
Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad
souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle jednotlivých
Koncových uživatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém listu dané Služby,
(ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sdělení Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3.7. Požadavky na zajištění sledování vlastních nákladů Koncových uživatelů

PověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit požadavky
na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému Koncovému uživateli.
Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému Koncovému uživateli
vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany
Poskytovatele Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci. Takový podrobný rozpis
Služeb musí od povídat PověřujÍcÍm zadavatelem nebo Ministerstvem oznámeným
požadavkům na sledování vlastních nákladů daného Koncového uživatele. Pokud pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky na sledováni vlastních
nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat členěni dle Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dni poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
příslušnou částku. V případě doručeni daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven. a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého {17.) dne
kalendářního měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončení přIslušného kalendářního

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 5 z celkového počtu 45



" l
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

r měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
Koncovém u uživateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačního poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitosti stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem. Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle
Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat;
v opačném případě se jedná o vadu faktury a Koncový uživatel je oprávněn postupovat dle ČI.
3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu
{daňový doklad) bez zaplaceni, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vráceni. Poskytovatel je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručenívráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

3.11. Vypořádánívadné fakturace
V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Koncového uživatele. Pro vyloučeni
pochybností Smluvní strany konstatují, že Koncový uživatel není za Služby, které byly
nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.12. Způsob úhrady ceny
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo Poskytovatelem
písemně oznámený Koncovému uživateli.

3.13. Prodlenis úhradou ceny
jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit přIslušnému
Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlení se řidI příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace
Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářnich dnů po ukončení příslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručení podkladů oprávněn
nejpozději do tři (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k přIslušnému
Koncovému užiŮateli upravit dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 6 z celkového počtu 45



.l
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

j

doklad v řádném termínu v souladu s přIslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatnění sankci apod. Případné reklamační řIzeni se řIdi přIslušnými
ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručení daňového dokladu

- jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11Smlouvy, doručený dle Smlouvy příslušnému Koncovému uživateli, musí
být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Zálohové platby

Koncoví uživatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

4. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

4.1. Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavkV

Vzhledem k tomu, že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řIzenI možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohleiÍem na povahu Služeb, vyhradil Centrálni zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky oprávněni Koncového uživatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému uživateli, a to zejména
co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb {dále jen ,,Vyhrazené změny").
Vyhrazené změny budou Koncovým uživatelem uplatněny v případech potřeby změn Služeb
vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostních opatření (např. opatření
vyplývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatřeni v souvislosti se
správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů) a v případech vyvolaných
v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětvi komunikačních a informačních
systémů (zejm. stěhování, rušení koncových bodů Služeb, navyšováni kapacit Služeb při
rozšiřování personálních kapacit atd.). Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou
Koncovým uživatelem provést, neznamená-li její provedeni mimořádné technické nároky.
Mimořádnými technickými nároky na zavedeni příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které
Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není
Poskytovatel odpovědný, dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatnění
Vyhrazené změny je Koncový uživatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ,
Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího řIzenI.

4.2. Maximální rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 %
výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řIzeni na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o niž Ministerstvo rozhodlo
jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatnění Vyhrazené změny nemá na určení výchozí
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatněni Vyhrazené změny bude stanovena

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 7 z celkového počtu 45



l
l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řIzeni.

j

4.3. Organizační vyhrazené změny

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačními změnami ve struktuře Koncového uživatele {dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snÍženÍ množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového
uživatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním Koncového uživatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovni adresy poskytováni Služby, provede Poskytovatel s příslušným Koncovým
uživatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatnění Organizační vyhrazené
změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

. 4.4. Nové služby

Koncový uživatel si vyhrazuje právo použit jednací řízenI bez uveřejněni pro poskytnuti nových
služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 zzvz. Novými
službami se rozumí obdobné služby odpovídajÍcÍ veřejné zakázce. Předpokládaná hodnota
nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto nové
služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % ceny
uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou býtsjednányv rozsahu odpovídajÍcÍmu výši
předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se odvíý od sjednaného
rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše s přihlédnutím ke
stanoveňé hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto článku. Koncový uživatel je
oprávněn zahájit jednací řIzení bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavřeni Smlouvy.

NásledujÍcÍ ustanoveni Smlouvy o Vyhrazených změnách se použiji též pro poskytováni nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrální registr vyhrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr
vyhrazených změn KlVS") a po jeho vyhodnocení jej uplatni vůči Poskytovateli. Centrální
registr vyhrazených změn KlVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS, které se týkaji příslušného Koncového uživatele,
jsou tomuto Koncovému uživateli zpřístupněny v portálu KIVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny
Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Koncovým uživatelem požadováno pozdější
provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou
změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovjdajÍcÍ příslušné Době zavedení
Služby, která běží od okamžiku doručeni požadavku na uplatněni Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušeni Služby, je Poskytovatel povinen
poskytování Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (IS.) dne
měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni požadavku na zrušeni Služby.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 8 z celkového počtu 45

,d



,l
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovídajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloží Koncovému uživateli zdůvodněný
požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatněnIVyhrazené změny a Koncový uživatel
tento požadavek schváli; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo nová služba bude
odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. Postoupení Vyhrazených změn

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Koncový uživatel postoupísvé právo
na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení práva
disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný Koncový
uživatel disponuje v rámci této ' veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo je oprávněno postoupení zprostředkovat. O čerpání Vyhrazených
změn jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupení práva na uplatnění Vyhrazených
změn vede Ministerstvo evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS.

4.9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn
..Sdělením Ministerstva Poskytovateli o uplatnění Vyhrazené změny vzniká povinnost

Poskytovatele k poskytování Služeb Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu. Koncový
uživatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž
Poskytovatel zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené
změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným protokolem o převzetí Služeb, jehož kopii
Koncový uživatel neprodleně zašle Ministerstvu.

4.10. Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn
Oprávněním Koncového uživatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle
Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky Koncových uživatelů
Koncovi uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich'
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

5.1. Kvalitativní ukazatele Služby
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIsIušnou odbornou péči a s využitím posledního
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s tech,nickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpoŮIdá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajisti dodržováni

l

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 9 z celkového počtu 45



"y

l
l

l

l

)
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby {jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany Koncového uživatele (ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

KvalitativnI ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5.2. Měřeni Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění KvalitativnIch ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měření KvalitativnIch ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Poskytovatel zajisti úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem na delší době
uchováni.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržování
Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho {l) pracovního
dne, aktuální hodnoty KvalitativnIch ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce každého
kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupnÍ příslušnému PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele
sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plnění
Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech
a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplnění Kvalitativních ukazatelů. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržováni KvalitativnIch ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje
dodatečnými Udaji tak, aby umožnil jejich ověřeni z těchto hledisek.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 10 z celkového počtu 45



l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.4. Vlastni měření Ministerstva

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele,
popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržování KvalitativnIch ukazatelů, provádět vlastni nezávislé měření KvalitativnIch
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měřeni a vykazováni KvalitativnIch ukazatelů ze strany Poskytovatele je
rozhodný výsledek měření Ministerstva nebo PověřujÍcÍho zadavatele.

5.5. Doba zavedeni Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Služby Koncovému
uživateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytováni Služby Koncovému
uživateli. Poskytovatel je povinen zahájít řádné poskytováni Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řIzenI (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálnIm harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedeni Služby v rámci individuá|ního
harmonogramu, (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedeni
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby.

5.6. Běh Doby zavedeni Služby

NenI-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a konči okamžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytováni Služby Koncovému
uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem
podepsáňí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany
Poskytovatele a Koncového uživatele, nejpozději však uplynutIm Doby zavedení Služby, bez
ohledu na to, zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Koncový uživatel
schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat; od tohoto okamžiku běží Doba
poskytování Služby dle ČI. 12.1. Smlouvy.

Zavedeni Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Koncovým uživatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den nás|edujÍcÍ po dni podpisu Předávacího
protokolu ze strany Poskytovatele a Koncového uživatele nebo uplynutím Doby zavedení
Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle ČI. 12.1. této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného zavedení Služby, tedy
podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Koncovému uživateli harmonogram
postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximálni součinnost při zavedeni
Služby a podepsání Předávacího protokolu ze strany Koncového uživatele.

PověřujÍcÍ zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný PověřujÍcÍm zadavatelem
a Poskytovatelem Ministerstvu, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu
KIVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu Předávacího protokolu do portálu KlVS.

5.7. Stavení Doby zavedení Služby '

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájeni poskytování
Služby v Době zavedeni Služby a Poskytovatel na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedení důsledků neposkytnuti
vymezené součinnosti {tj. staveni běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba zavedení Služby.
Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedení Služby pokračuje (tj. od
skončeni prodlenj Koncového uživatele neběží nová Doba zavedeni Služby, nýbrž pokračuje
stavená dosavadní Doba zavedení Služby).

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 11 z celkového počtu 45



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.8. MěřIcI protokol
Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřIcI protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2021 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotoveni daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento
měřIcI protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení.
MěřICI protokol bude vždy součásti Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrálni dohledové místo
Minis,terstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuálni informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem
dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a umožni
centrálnjmu dohledovému místu, resp. Ministerstvu nebo pověřujíchnu zadavateli přímý
přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuální {on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přistup do systému Poskytovatele
obsahujÍcÍho aktuálni (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřováni fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných Službách danému
Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID, lokalizace Služby a parametriky
Služby a dni zahájeni Doby poskytování Služby, {iii) sledováni změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údajů o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedení změny a (iv) ověřování incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným
Poskytovatelem dle Smlouvy a sledování jejich řešení (servicedesk). Bez ohledu na existenci
centrálnlho dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a incidentů bude
Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů
preventivně kontrolovat a monitorovat poskytování a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za
účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstranění ještě před nahlášením ze
strany centrálního dohledového místa. V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je
Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým přístupem do vlastního
systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je
povinen zřídit přistup pro dohledový systém centrálního dohledového místa Ministerstva na
CPE zařIzenIch Poskytovatele umístěných u Koncových uživatelů.

6.2. Povinnosti Koncového uživatele
Ministerstvo, případně pověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodrženi závazků Poskytovatele ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přístup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 12 z celkového počtu 45



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytová ní Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vzta hu
k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým
a hardwarovým aplikacím a zařIzenim Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešeni incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil {tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvÍsejÍcÍ).

6.4. Řešeni incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešeni a sledováni se řIdí dle nás|edujÍcÍch
ustanovení:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a
další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Koncových uživatelů;

{ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjisti závadu poskytované Služby, jíž se rozumí nesoulad
{zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, bez
zbytečného odkladu ji nahlási Poskytovateli na jeho kontaktní Udaje;

(iii) PQskytovate| je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.4 Smlouvy;

(iv) v případě, že po nahlášenízávady Poskytovatel zjisti, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištěni jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutIm k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(V) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
Koncový uživatel samostatně, popř. tak činí osoba určená Koncovým uživatelem, a oznámená
Poskytovateli. Ministerstvo na základě pokynů Koncových uživatelů závazně stanoví požadavky
na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání
nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je
prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též
z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich
koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci KlVS či v rámci komunikačních
infrastruktur KOncových uživatelů budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě
Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 13 z celkového počtu 45

-- - l



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožní, aby komunikačnIinfrastruktury Koncových uživatelů mohly
být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazujívyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veškeré

, komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS. Při shorai popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou
Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešení komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
(včetně existujÍcÍch sÍtÍ) s cílem účelného využití již vynaložených prostředků (investic) na
straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby Koncových uživatelů
a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky
na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
do KIVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve
Smlouvě.

7.3. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytování Služeb Koncovému
uživateli, maximálni součinnost novému poskytovateli a Koncovému uživateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KIVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytováni služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sděli4i Koncový
uživatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovate|em zpracovat návrh migrace
Služeb a předat jej Koncovému uživateli. Koncový uživatel, Poskytovatel a nový poskytovatel
dohodnOu organizaci ukončeni stávajIcIch a zahájení poskytování nových služeb tak, aby
nedocházelo k čerpání finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvoji
fakturace stávajÍcÍch a nově zřízených a předaných služeb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávajichn Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně nebo
migraci nebyla narušena. Sdělí-li Koncový uživatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Koncovému uživateli.
Koncový uživatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajÍcÍch a zahájení
poskytováni nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvoji fakturace stávajÍcÍch a nově
zřízených a předaných služeb.

7.5. Součinnost Poskytovatele před migraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce přIslušného Koncového uživatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými Koncovým
uživatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb. Zástupce
Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotoveni zápisu z uvedeného osobního
jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a opatřit jej svým
podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č. 6 této Smlouvy. výše
uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými Koncovými uživateli, že
splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7.6. Kontaktní osoby

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 14 z celkového počtu 45



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Koncové uživatele a Poskytovatele pro účely
provádění migrací Služeb:

8. SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

8.1. Vzá jemná spolupráce

8.2.

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy,
Poskytovatel se zavazuje poskytnouĹ Koncovému uživateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatřeni a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů) a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatřeni a/nebo
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
Koncovému uživateli (po dosažení dohody o plněni a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvĹsejÍcÍ plnění; tím není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

Možnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováníSlužeb a plnění svých
dalších závazků dle Smlouvy, používat jako poddodavatele třetí osoby. Koncový uživatel může
v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezeni týkajÍcÍ se použÍvání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Koncového uživatele. V případě
použiti poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků.

l v případě, že Poskytovatel použije k poskytováni Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sděleni činí vůči Koncovému uživateli a
Ministerstvu Poskytovatel.

zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 15 z celkového počtu 45



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

8.3. Využiti poskytovaných Služeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak k výkonu a zajištěnivýkonu veřejné správy a dalších činností,
jež s výkonem veřejné správy souvisí. jednotliví Koncovi uživatelé v přiměřeném rozsahu zajisti,
aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být ve smyslu
předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. ŘIdId výbor

Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni ŘídÍcÍ výbor {složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
příslušného pověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuálni
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
PověřujÍcÍ zadavatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámi totožnost a kontaktní Udaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) svých zástupců
v řjdÍcÍm výboru. jakékoliv oznámení vztahujÍcÍ se k jednání řídÍcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v řIdIchn výboru, bude učiněno v souladu se Smlouvou. jakékoliv závěry takového
hodnocení budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným pověřujíckn zadavatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádřeni k příslušnému hodnoceni. V návaznosti na vyjádření
Poskytovatele a dotčených pověřujÍcÍch zadavatelů vydá ŘÍdÍcÍvýbor případná doporučeni pro
řešení problémů.

8.5. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní Udaje (např.
telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. Interní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péči
a dodržovat též existujÍcÍ interní předpisy přislušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů seznámen.

9. DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9.1. Veřejnost Smlouvy'

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovenISmlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

9.2. Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl {pIně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva

7

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 16 z celkového počtu 45

l_A



í

l
Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

a Ministerstvu a pověřujÍcÍmu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či PověřujÍcÍho zadavatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využiti licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy
(nedojde k navýšeni ceny za Služby o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud se však
bude Ministerstvo či pověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy
podílet na vytvořeni jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti vyvstávajÍcÍ v
souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášeni Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo a pověřujÍcÍ zadavatelé při uzavIránI Smlouvy
berou mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele.
Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je spoIečností řádně založenou a platně exĹstujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavřeni Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou,
a tO za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řIzenI;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomi Poskytovatele
neprobíhajÍ žádná řIzenI týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řIzenI ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,insolvenčni
zákon"), včetně smIrčIho řIzení, insolvenčního řIzenI nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řIzenI o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynuceni jakéhokoliv zajištěni majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

{V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámení
o učinění podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušení ujednáni či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 17 z celkového počtu 45

d



Centrální zadavatel
í

ď

česká republika - Ministerstvo vnitra

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povolení a další oprávněni požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povolení a oprávněni byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu veškerou škodu nebo
újmu, která pověřujíchnu zadavateli a/nebo Ministerstvu vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo M inisterstvo jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1 Smlouvy nezávisle
ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujichnu zadavateli nebo
Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodržení Doby zavedeni Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedeni Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5. Smlouvy, a
dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému
uživateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍ tabulky:

Tabulka č. 1
5% z měsíčnÍceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsÍčnjceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsÍčnjceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsIčnI ceny dané Služby, počítáno při prodlení 29 a vÍce pracovních dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovní den prodlení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčÍtajÍ. v případě nedodržení KvalitativnIho
ukazatele ,,Doba zavedeni Služby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena
niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty.
Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraníSlužby a bude vypočtena
podle nás|edujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M)x 100

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 18 z celkového počtu 45

d



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

kde:

, M - je měsIčnI období poskytováni Služby {kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)
N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanoveni výše smluvní pokuty:

1. 1% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%

2. 5% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%

3. 20% z měsÍčnjceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%

4. 35% z měsÍčnjceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%

5. 60% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%

6. 80% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%

7. 100% z měsIčnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2% a vÍce.

Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinností stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušeni takové povinnosti.

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(iii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušeni takové povinnosti.

11.4. Odstraněni závady Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
ŠLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášeni závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
přIslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsľčnÍho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

Nesdělí4i Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne {v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby přIslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 19 z celkového počtu 45



i
),aí Centrálni zadavatel

{
."' Česká republika - Ministerstvo vnitra

11.6. Společná ustanoveni o smluvních pokutách

Koncový uživatel uplatní smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazeni smluvní
pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva Koncového uživatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Koncového uživatele.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zaviněni ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Koncového
uživatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
pověřujícňnu zadavateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytování Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 48 měsíců.

Doba pOskytování Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby Koncovému uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu
v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynuti Doby zavedení Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby
Koncovému uživateli a aniž je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a Koncový
uživatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazeni smluvní pokuty, jejíž výše se určí dle
pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájeni řádného poskytováni
Služby.

12.2. Účinnost Smlouvy

Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

12.3. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv

Ministerstvo je povinno bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od uzavřeni
Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Pokud Ministerstvo v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu
bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejněni Poskytovatel.

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Ministerstva uvedeným
v záhlaví této Smlouvy.

12.4. Zánik Smlouvy před up|ynutÍm doby ieiÍho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

r

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 20 z celkového počtu 45

_ A



Centrálni zadavatel

" Česká republika - Ministerstvo vnitra

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž

ii

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (ČI. 12.5 Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Koncový uživatel využije své právo
vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle ČI. 12.7 Smlouvy, nebo

(iv) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

' nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedeni bezpečnostních

opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

c) provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni výda ných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Koncového uživatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatněni Organizačních vyhrazených změn Koncovým uživatelem dle
Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíránÍS|užeb tímto Koncovým
uživatelem.

12.5. Podstatné porušení Smlouvy
Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytování Služby v Době zavedeni Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximálni součinnost novému poskytovateli a
Koncovému uživateli při migraci {převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytováni Služeb
Koncovému uživateli nebyla narušena (ČI. 7.3. Smlouvy),

c) Poskytovatel nezajistí, aby kontinuita Služeb poskytovaných Koncovému uživateli
při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plnění povinnosti při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutívadného pIněnia plněni, které je v rozporu se
zadávací dokumentací KlVS 2017-2021,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost
Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenný {co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

"¶

q

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 21 z celkového počtu 45

_A



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,

' v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podáni nabídek na Veřejnou

I, zakázku;
zavazuje se Poskytovatel do patnácti {15) kalendářních dnů od písemného upozorněni
Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména
popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni příslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti {15) kalendářních dnů od doručeni
upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodnosti pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve
smyslu tohoto článku Smlouvy, je Koncový uživatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

12.7. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě
Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavření smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálnI uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozorněni Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu přIslušných služeb, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přIslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručeni
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodnosti pro Koncového uživatele odpovídaly

, podmínkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Koncový uživatel oprávněn{i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit
cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovidaji výhodnější ceně.

12.8. Účinky výpovědi Smlouvy
výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního Koncového uživatele zanikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Koncovému uživateli, výpověď' Smlouvy ze strany tohoto Koncového
uživatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními Koncovými uživateli;
stejné účinky nastávají v případě ukončeni Smlouvy na základě písemné dohody mezi
konkrétním Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 22 z celkového počtu 45



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupení Ministerstva

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo je oprávněno dle svého uvážení pověřit třetí
osobu {dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízení, s výjimkou úkonů uvedených

,b

v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

{i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanovení
ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízenÍ; a

{ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořÍzenj
datových a hlasových služeb KlVS, {ii) získání verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany PověřujIcIch zadavatelů.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejich Příloh) se použiji obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem následujÍcÍ představuji demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek da ného druhu.
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručování

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje na oznámeni, žádost či jiné
sděleni činěné v souvislosti s prováděním migraci Služeb dle ČI. 7 Smlouvy. NeoznámI-li Smluvní
strana přIsIušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního
prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následujÍcÍ kontaktní místa:

·¶

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 23 z celkového počtu 45

j



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

," jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fýzického předáni oznámeni, je-li oznámeni zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

{iii) dnem registrovaného doručeni, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo
(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámeni bylo doručováno faxem.
výše uvedené adresy a te|ekomunikačnispojenÍ mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným přIslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám s tím, že
takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. Smluvní strany se dohodly,
že Ministerstvu či pověřujíchnu zadavateli může být jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení
dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové schránky též elektronickou poštou. Takové
oznámeni, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude
opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a {ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Ministerstva či PověřujÍcÍho zadavatele.

13.4. Účinnost právních jednání dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedeni takového právního jednání
{nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

13.5. Doplnění a změny Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajistuje
Ministerstvo. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujÍcÍ k doplnění
či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.6. Zákaz postoupeni ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu Koncového uživatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Ministerstvo způsobem stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyplývajÍcÍ

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 24 z celkového počtu 45

_ _A



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Ministerstva vyp|ývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.8. Oddělitelnost

' je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoveni
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti {30) pracovních dnů od doručení výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.9. Stejnopisy
Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
PověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden {l) stejnopis, Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy
a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Smlouvy. Účinné znění Smlouvy (včetně všech jejích
případných dodatků) bude Poskytovateli a jednotlivým pověřujíchn zadavatelům zpřístupněno
k nahlédnutí, případně ke zhotoveni kopií u Ministerstva a současně zpřístupněno
Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti (30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajícího ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona.

13.11. PřÍ|oh\/

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list PI Poptavkovy_1ist_70001-DATA_OF 47785781
Příloha č. 2 - Aktuálni Katalogový list Služby
Příloha č. 3 - Seznam zkratek a definicí
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky ,
Příloha č. 5 - Vzor Předávacího protokolu
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

13.12. jazyk
Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešení sporů

Smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Ministerstva.

13.14. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řIzenI některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, p|a!né a právně vymahatelné.

r

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 25 z celkového počtu 45

_im



l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

NA DŮKAZTOHO, že Smluvnistrany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jia zavazujíse k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kra"e
Reo%

9

jméno: plk. Mgr. jaromír Kníže j s"
USTECKEHO

Funkce: ředitel kraje

Datum: 08. 2919
Místo: Ústi nad Labem

Česká republika - Ministerstvo vnitra
,méno,|n

Funkce: Ředitel odboru koncepce,

i",, 118 ';i
Ú't' S"n "

CP

architektury a projektů '
informačních a komunikačních technologií

Vz. Michal Hauzr
Datum:
Místo: Praha

12 -08- 2019

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 26 z celkového počtu 45



r Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 27 z celkového počtu 45



Z
ad

áv
ací d

o
k
u
m

en
tace V

eřejn
é zak

ázk
y

,,P
o
sk

y
to

v
án

i slu
žeb

 K
lV

S - 2017 - 2021"

D listu: DATA OF 006.01 (pQslednl"dvo/čish"označuje verzilistu)
Označeni služby DARK FIBRE
Stručný popis služby propojeni lokalit koncového uživatele prostřednictvím nenasvícených optických vláken
Popis vlastnosti služby Trvalé propojení dvou lokalit koncového uživatele s využitím nenasvícených optických vláken. jednotí ivé individuální parametry služby jsou

definovány tímto KL
· Předávacím rozhraním je optický konektor na patch panelu.
· jednotkou služby je jeóno optické vlákno nebo pár optických vláken dle volby parametru v tomto KL
· Součásti služby je vypracováni měřícího protokolu v souladu s normou ISO/IEC 11801.
· Součástí služby je provedeni pohledové kontroly dostupných části optické trasy s intervalem minimálně lx za rok
· v případě požadavku koncového uživatele je poskytovatel povinen provést měřeni optické trasy pro doložení jejich parametrů.

o Měřeni je poskytovatel povinen bezplatně provést lx za 12 měsíců.
o Při měřeni dojde k odpojení optické trasy od koncových zařízení koncového uživatele po nezbytně nutnou dobu.

Použitelné technologie Pro realizaci služeb Dark Fibre je požadováno použiti výhradně těchto přenosových technologii:

- optická vedeni

Lokalizace služby Adresa budovy, místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Podmíněno službami N/A

Maximálni doba zřízení služby 90 kalendářních dni

. Kód parametru PopisNázev skupiny parametru ID Pammetru

Zóna ZONI Optické vlákno v rámci hlavního nebo krajského města.
ZONI
ZON2 Optické vlákno s jedním koncem v hlavním nebo krajském městě.
ZON2
ZON3 Optické vlákno mezi hlavním a krajským městem nebo mezi krajskými městy.
ZON3
ZON4 Optické vlákno mezi městy neuvedenými v ZON1-ZON3 nebo v rámci měst neuvedených v ZON1-ZON3.
ZON.G

Počet vláken ::::: Součásti služby je jedno optické vlákno mezi lokalitou A a lokalitou B koncového uživatele.

PAR-VLAKEN Součástí služby je pár optických vláken mezi lokalitou a a lokalitou B koncového uživatele.
POCVL2

Typ vlákna ŠM Single-Mode (jednovidové optické vlákno).

>

rx·+ (D
C "O ·n7é"9)· :O< a,
É tí

2L ex " ":
O · I
m k'
O (JI a-
< W A'

r-p <'<" CD Q)
m r+r" U) (D

O 2 -
M
C < %
N< Q)
<'

Stran
a 28 z celk

o
v
éh

o
 p

o
čtu

 45

DATA DF 006.01 Strana 1/2

l "

i



,. .

VLA1

MM Muiti-Mode (vícevidové optické vlákno).
VLA2

Garantovaná dostupnost za SLA-98,0 - . - - . -Služba ma garantovanou dostupnost minnnafne 98%.
kalendářní měsíc poskytováni SLA1
služby. SLA-99.0 Služba má garantovanou dÓštupnost minimálně 99%.

SLA2
ZAL-99,5 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5%.
SLA3

ZAL-99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9% Služba musí být realizována 2 na sobě nezávislými optickými
sla4 přenosovými trasami.

Z
ad

áv
ací d

o
k
u
m

en
tace V

eřejn
é zak

ázk
y

,,P
o
sk

y
to

v
án

i slu
žeb

 K
lV

S - 2017 - 2021"

Doplňkové služby

. . . Kód parametru popisNazev skupiny parametru ID Parametru

předávací rozhraní A T-ST Rozhraním služby je konektor T-ST
PRA9
T-se Rozhraním služby je konektor T-SC
PRA10
FČ/PC Rozhraním služby je konektor FČ/PC
PRA11
E-200O/APC Rozhrmím služby je konektor E-2OOO/APC
PRA12

Předávací rozhraní B T-ST Rozhraním služby je konektor T-ST
PR99
:;:1o Rozhraním služby je konektor T-SC

FC/PC Rozhraním služby je konektor FC/PC
PRB11
E-2OOO/APC Rozhraním služby je konektor E-2OOO/APC
PRB12

CX
(D
en

É

mQJ Q)·
[
% Hl
_. Q)Q.

2
(D OJ

í: 62 _
O
<

Stran
a 29 z celk

o
v
éh

o
 p

o
čtu

 45

DATA_OF 006.01 Strana 2/2

"n



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

l

Termín

ADSL
ADSL2+

l agregační
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrální

' Internet

CGI
CIR
CMS
CPE router
Diffse rv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame

relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
IMAPS4
IP
IP VPN
IP QOS
lPSec
ISP
Leased Line
lokálnI
Internet

Definice

Asymetrická digitálni uživatelská přípojka
Asymetrická digitálnI uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximální
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrálni připojení do internetu

Common Gateway Interface
Smluvená datová propustnost CIR {Commited Information Rate)
Centrální místo Služeb KlVS
Koncové zařIzenI - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
NejrozšÍřenější technologie používaná pro komunikaci v |oká|nÍch sítích.
Základní rychlost je 10 Mbit/s

Služba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP
Internet Message Access Protocol version 4
Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol
Virtuální privátní sItě IP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

. Místní připojeni do internetu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"

Strana 30 z celkového počtu 45



)

manažovaný
CPE

,, MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptováni

l POP3

POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
šLA

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrální výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk perl

Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office Protocol version 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)
přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhraní typu uživatel - sÍt'

SOP

SDlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Virtuálni privátni sÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele {providera)

Service desk lnterConnectu

Centrálni emailová adresa subjektu

Customer equipment {Koncové zařIzenI providera, které je umístěno u
uživatele služby) '

Network Operations Center

total time repair - celková (maximální) doba opravy

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 31 z celkového počtu 45



l '

l

Centrálni zadavatel

Česká republ'ka M"n"sterstvo vn"tra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
íl.

veŕepé ckhtupmkh Bukb ekktmkkkh kmnkKi přdMŕn blb 1Merrď jmgumŮ kábeh,é tekvůr d pcyskyuhŕjn'
NlmúkulkmuKeo&luich a ~cv~ Bůeba ocerdču fOlj Kňině íSamickŕm cmcru poskµowtekWemmndx)

p~drKtvŕn
12. je pcysk~t ekk1m(km kcmnikaá y tmě u aj nkbdé orrůncň q podNúcN (eskNm

tek!kwKRkmm(jiaa che 9.20(m 8 t8enH. WRCCF,Sh. oekkimkký<h oíměN %eňkh ijkcnjbjkm
q wtněn' pKyděµhpř~-

|.3. Kxlk těchto ~ovj(ekm µNNkýma Nm¢ÝmcMn\mmo sjtútN
d) räMwarimr*h kmmkxNh Bu

bĹ ~Uv'Wůjžebekkúo(lkkých kmnkaci

pQskyKNániobmr*h skůeb p~xbktvm ikmNké k9ci por~a¢dp. ktxN njcfÚnŤu mleuvé
ňstdxea která k u kraxýbcd sjlě ČLk řTU5to"|.

L4. MDVkdxjcré Po~¢ýgoú xUáš,ú SMbwVo ekklľckúkýrh kmnkA meíi~wdt&m

2. SPOl EČNÁ USTANOVENÍ

?J. OEFNKE pcwŮpRo\ňmkHrovsKBEc% pcKMNEKAQAlm NAvA7UKK}UxMjuFNTŮN 1FXWNYRNNÉM
2.lj, wAutm~ pa'1mť p NKki Mx) kt«w ml uuvknu q µ1 pKxk% rwbo

pFc]dc¥~bu«=khvtKdě

?.12. .Ceník skMb" Mx) téii mnůvý je ced' shúeb ĽNKkmkh y bodě poánhrk Mo 4úbv áxLM)
na ~jvy.

?14 " je spKi&uvjne pKj5kyt~ek., které µjmá Qbmrúvky súm pQ5kmk t«NNkxi píj'ni
Mrmti na

?.14. Xňi~~"F cMbj tRerú unbm sUum bto cmtu pk~ ďcrmaá rýbµkh 0něn' w~Y~iobřmt 5tr~ a p
podep&n a pcjvN w véc«h kwbkYd rorÁiu 'JtútN Oµ~ t:htup<c 4ňĹNŇ 5uj(ty múk

pkemrE txů k»ůktN j jim rúkžl kmmnw být ~¢0 neuríí
pm Lá bnukui cmby' chtm mw pckšc (4 430 tXnku\. Kmůktrň p vždy tár

K.
?.15, .LokNCa Účastnkf k fXChW iRxuMm w wťmý pro úMabči dd¢lrcnrkhj umkiúm

?.16. Aprávněný ůswpce" k cµávrňrú pcjňM ta Wanu j cU,Nřit j ýtxhač smikxe Pokud nejčk o crsobu
vnbn' stranu Mk zjbm.~ rNé oµávnäN sAwyk čNmem půtncu cµměrN íjsj©é. kt«y

Nu Laůáglma ptdáže tmo plrkxj rr«im ächsl

2.tz .pb5ky~er jewd«mm te1a ska. kwáN (jprmmv w«kmmv txxb U ú(č deWmeW h
apQAky~ skůb¥emo(ú¢ký¢h kmx6í

2.L& řád" jp ' řád Buiby' ddcm(kých kcmNUKĹ Hery pmhjp pň je

2.19. jE (k~ů ~¢ňľkikh im&rú vNdé j.g (ěchco Vš«b«r*h podmM< d skúby \¢x)m

smik,KNumakjwshůWrrůkbýt tú por!ikyuWddctmnkkém ~rm~MQŕFĹxj

2.uo. Smkxsvď k pi~ú o guúd) ekktmnrkých ôuXerú ~ň pe9wtwatNem j 1¢1
objedMvka guaNdekwnc*hkwmkkl

2111 :5pecmce~f smmddclj~. kwýp dVě kWém jsoĹ~my tedrúké iWtN
211?- .V~ m' runwä 4( ck &fnke Iakjng Č: PINOS Sh, Krú ·JckŮĹ xeb Mx) ~K k &5tupc¥h ·Jukb

ekkmúkýdi kmmkKt p~xhKNám této sAlě F PCNQý~V sAUN
2111 jJčasm&" je kúdý. kb pĹi!lhŇm Frá¥núni ~o\/kl0hmmpodm~id kbs uuvň9
2114. jjžMRď je NTickm!bo pávnkká QhOĽKL kt«ámúm mbo skůbu čkklronKkých
?,t15 j~výa\mďje uiivatd, ktmim~ kmmkNn 4tě nebo mmYdékmwkýrh
2.116. .V~ dostWNi škOď k~ ámpná Ut» cbdhcM posk~dm m úkbdě urmůuH

muňánčxkNh µwupkugům mho rdx} vke pA¥u: Uto ďůe
pock ~oUVmrdm vite sLňb LMxkmhvl~ l V/RCk)5Sb.ve mědmíNch pňEdpiů.

?.117. .V~d'(mk7náskňbadm~qiehkmlnkm^k,ůtkgdM~*h př¢dem~m.
2118. .sklaj0 ekktKnd*h kmNoď P ~¢Niná Id úpbtu. iam y»řNi nda nebo picvjirěv pů Boch ekKtrcNkkh

kmmkA, vřetN tekkmnkx"Nh BuNb. které obuh 4ů a tAůeb kminkxí

VERZE VSP201812Ol SI RANA IllO

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 32 z celkového počtu 45

' JiÁ



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

1EřAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

reUůi &hkd nkj Qb5dhem ~r*h BtěrN d pomlwmh skůbaň ekkhwkkkh kxruRkau: Bužby hkm&ni ~ov1ĺ h«'é
nespciNdµ(da nebo pkvälNv pi«mu s·páů po 9Nh ekkucnkýrhkomwůdKĹ

2.119. .Všecb«né podmhkyp µxj ryto ~cYjni Bukb ekkuonkkjkh vydané pKyskmvMdm v se
měmxyděN[hpiedpá5ů.

r ?2. UŽNAMPO9N1(N~H
221. Lka5uů(se uName pQgNtnckA pogq~!rhveškm gauc"nnosl CmiEbnou pro µěnlN~utc10 srŇcxNý.

,?2.?. je-k pro reahao dcitNky djmrw*h skůrb runá o&xxn1 4 dcxLNatdem k«cMho F ik"amk pcMrxnj na we nókkdV

?2.1 mnámit se 5obglbou sAůrb které Fmne~

224. . puci~$qkichs&l&~tMrlmujukbpQc~
cbbu UvárumbU\N, µkůiv~q5áĺ ukrKĹm a údy k) hjKk nEytj¥tm ivcmmkh p«=l(e<hrjemMwiti ve ki«é
se amdčxNjmmmi

22.£ µ'LpMmi údň W¢Yé ®~w¢ndemnádidm µŔkD5ďMmm úkW ata nddjdjni5 riňi me p|n~xkmědncb'

226. ~(y|md múk ík>stMún nabůe1 tdcé Ná'mvýhodne ~ov& shkb. které mohou úúWúj vyuMm po sphérd
prxhiřdc Lá Nýhodn~(mu LmkrmvjkujáWm C~sjLůeb.

?.3. sůj» PŔISYUPU KS111N1ERNT
?A.1 P&djemhĚtem ksRi htecnet te úUswk

^xxhka' Ncl1sy djlKMkh !1áĺ 9ůdz sďtwmndxÄ&
thljepa~a nEšlmá5UoN~uµjt)eIpe~ddbMgtě.

c)nem1at NumkE iµávy-
(OneWu~ ct«ně 7áwmjrm~5y.

?.32. Lk>strdcbere kmnkxe sAě 1Memet iwý buµčrú d ikkÉ mňju tNt mpackW mbo ruacem, bere m
exMmi iplkaci · vřů pQmcxí~h mcňjcj lieticMby pMup k uřům" nebo cbtům Wslmka běktm d*dnbamkh Bukb
úůtMkm Za um Kpů~ouúmj odpwdá Lkatrů k vmku Wm µck|úm 6wy". &MMrwým 19mdem

«é).

2A SLUŽBY KMI(NE TFLEVIZF
?.u. ~É!pR&Élem~nypK~mrikd]ebmdwúe. se µ'skytcmd ~ovm ÚK&5UŮců úgrů p'cjgu~h stďÝc dmkMh v áalujki

nabúkf: ktemu si |k"~kdmul.

?a?. FbsMwaW gwhwue nmprogr vYskKkh Knitdiů 1Nm NeieŤmjm m m~h p<}5kYtcNMde
am kmmaáýmkmáu kterývy4á kbebA«µKkyt~de

?Aí je pň5iWj kkMúům emkkýa nKmxhý ~cNohim mb&m B

2.5. HASOVÉ WjŽBY

25.1 Pbhd je pňdNtm +ny po!k\mmrí pevr*h htamýeh 4tkb. se mN~w! 4Lůby µosli*hk(Yhl
pNn&op(jp*m"k~ sAl ek|dmkkýrh j~pup~khid*xh~mučeny MMm (cnhjMrh

2.52. Fkrwé shůbwam pňstup kä9ům Ĺmů äANké řunke
?5.3. [m~mlhh~ôa řadym Lákbdéž&km úRaMka
?5,3.1, [mNtekkmkh ňmxů MjŮEných pcNk~tdemjcouUv«kmvp~m Cen&udukh

?5.3? Na iidcmi ik"mNa po&rE lc pchkYKmd odcfKÁn" tu tdekxwi iisja LvĹtnj µikid úkivé bkkmri
cdd1Rnd)hcN¢nju µN¢xuy~d sLůbv &ktmkk9rh je ~úí7vjnj (k PĽjUÝM Cmůij guktj

2.5A
2.5AL Pm NcmMN skůbv o tdekmkh čkkch äastMdj a kvydárA tdebmik) semamu ~QwRd ?µdcue

úůmků shúbv. tujeje ucWMta Mq ikkF btxk)u~zfWv mnihu ve ktervn íkMnkwBM

?5A2. pňed~hD Lhu~eni múk µ}skYKjvmd využNA těl pro k"dv idcmidrH sluibYD u9&mkh Chkch tKásuŕků um,
ipmNdá\mľdd&whcj elTwnlj[k"mnků5Wtw

?5Aľ 1ect amj&!riljR~ké iwšác~WMpoµ:hnä' Lmt)quk či«lµUn jat'y byk'vyhktNiri
úĹmůůconeNke Lrimdnéna S täao tMEřň iux¥5ky~em~&asuůa umu tek!fo~ mňamy nt«tri
|jd*ďi rdáma.

25Aá pbf!g¢yuNdtd m ůastnka výmu rwto neNeiem ůKLnů dc tmri ?5.5Iv pdnotrEm ľekkrnhj wínjnu prí jdu
MalďNú¢~

,VERZE VSP2018RO1 STRANA2/IO

"¶

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 33 z celkového počtu 45



J
_

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

2.5.5. ~sÍtekmasb
25.SJ. pimEúni apKMr~ti

vypdývaµjlumm' p~Np(ad~ kmnkaKn vNě. ke K«éje k~ň ?jiúmi lk"astr1kd µíp*m.
na wMickýrh j~mrhp«h~hR kmnkdKm Bb dV µcKmny~mmKh 96ch

25.52. Pr"~tdrusl 34úkonaC. pcyg¢Y¶tovdtde K)tämaC. w/?ochstůu)ěM*~nýµ~~ůg
~ kmnkaův' be kwé je uňteň tk"amka [np*no.v 5 pbuvými µ1vnhi PMPň* op®rňm cbexné í'
aj)pm/1a2(m2Nmmmč~u!gekĽml~nmui~

25.5.1 Pňenes«udekmk)äsb je nickNax) kdcMUkkMo mňmi posMwa& SíútN.
2.5.5a ~T1ljje o mmdnd Qi nutňcMj Lkmu ynäuichj

kUkmčemx7gjcy~iwiWdcMmNkmdmrid¢ýrhkmMcKimm~m
·ů¥ywý¢h |Mmírkkh , heiN Ota dčäsu čhta c}důhmdech
ůsiaA ůMNých~«hp~eri dcmWne

25.5.£ Nmjáci posky~d yjčg identákxi otmúvky a &hodnc 5 iK"astNkm Wmh ídům' ¢jom(Nán ~
dekt~*hkm^Kjna Fhc)pienemE%tdekmmCj*.

?.556. ljůta pm to «e(rě áeůace cchočočkja v íkiityň iŕkú běká~ µatovNn
dnem nágedmn pk) chi w N žáďosľ úibuika q µNm~de dcrdma mnov*di ďůtN. pdáxl ve dasuN
apikjn1dNičxj5~ud gum7~ ri«khxN '0pQmgm dňu přerl~Ŕ

?$5,7. µo N~n tddcmkAW je ~"«1 ~w»' veírjN 4túby ekku[nd*h kmnknnd mjšemm tekhrňm eěk,
na zákbdě pávmx) úkxu ynemkh) k řádnécm ckjmpné sLůby dekmmkých kmjnkdK| ne pienNMm

(dek~nCkk. tmoµáM pKNEden Ktkč &e po dmvr ketémtN äawůca
q muwxmgvdtde mi w u K), le

?.45.8. Cbktxj Mxxk Iädčm " o trMm p1Tky~ek gúby pňemNm ~~ďi Búbv čMTý den piíxk ~
~erú poskytoM veiepé do~e 'búby ddcúcnkkýrh kmHoci na přerušeMm tekhnmn CEk. rm" wuCeno na Wnco tddcnnŕn ä9e
'memenc pc~N~iW&Ml~híiby~cnc*hkm7l^lKĹ

?.6. 7mENNcmsKyTcMAM aužfb
2.(il ľedHcká mm pKmmhkNh) kwýrh Nud*dhdné 9ůt'y ~wXN. µcuw vLMnKM (dík jřT! j ten jr

oµ~ppŮdje w¢hů uváměněňt
2h2. LkbaMcjep~nubeľp«"it piípcjm

kNmc(Nérmmim (dákim Fbsky~d nmxMdlá lj provát

?.€,1 tµhdxm ukwé která kt&wYm s.Mům rMxHttb
odpcmuNade pÉemrEop~ri

2,E,L, hkxmom K ocňckerí rtrjtě.p~l do 24 Mdhm (o se o t&ĽNé#bsti&~. PukM
k tabvé m ů&wň na výrrěm u~ Ptktd dňb h škdě t díhcdů ru straN čtú µ^kyt~el pIM výmiňem práv'o
m rláhaaj tetog«xjY.

2.65. tkasuů jepovhm onjm kncmR Lg~tmtiľmmým ekkUkým Yýbgín Ptjsky~elm~ odpovérhm Tá mům'wňldé
vYšgmcKf(bouřkyapodj

?.7. CK)S|RAŇOVAN| ZAVN ERAA/WE
2.n Pň~cjvánkd¥~kh4ůebrrůk~ úKkmkxlúm kdx"awým snikmn kfáitY. ckÁF^mj omemipqm~mµsjk¥KYxúdmw*h

,
ÚustNhj~ µcMňe<HctAm +ekktmkké yňty pusM Nrxmace oM arse).

212 p~hyvdodj«e K na6ncr K. td.C.478Sň m. Mx) e-mákm
zrpm L%ck)?toohcxjn

2.7.3. ~~ se Lwidd~¥é sUaM. memůmřk ^~Nrhskůd].& jki(h
~ muv újm d*hNnidŮvDdy, které fm rmNO m vůň pcNN~dubkjdohům Mx) úwb mni na mně
PMj pQNMINjtdňMndcio tMopmik kwý&!$(#wpom

2.7.4. KáÚ€dcbép~MrtKjůryQ5ANmárimkb~kídéknrj pckn(¶&nw pcnNnl tČlO ynbLNy.
2.7.5. mky~d rrúiť it? nebo µ~Nh důMjďj pKmmrjri m dobu mRncu cmejit Mx) p~jL V t&cNpm

i'Kamku mytmu pomlgnj sjevat ceny u pugkNNáN skůeb. pokud bé ponMcNdd s nj ~maĺ
shúbymmKHm ANv~ĺ pňpodůvUk mrú ů"a«růč pkNu na rútwb 9ujy, kt«j nu byú ukNym mcvmŕnm» ~n'm
pcjgcyto¥árúhkbzpů5dma

2.7.6. ~~tdsvmm ípůsďma m kyxo«!m zäíreni
v uk»mňµdéie úůnxr&pcNhcn po$ky1~á rúkkdVm GdmNni Ijvdd¥dk pLjI(NN)Cm|k) Buirb.

?.7J. OµNM pQňk\N~ou ůůbua vWät~E«m. Lce mxilděŇ(b cí\ku (?) měúců po cbweri
&asUůu reHurwi ria ~Q\Aancjj shůbu do cNou C!) řÁ5KŮ ode dr ~zjú Pc) ~1 tkhKí Kk äjstNka
na nddamaci ,mká.

?.7.8. pk)4qiu sAúby, ndio iMda iácb.

VERZE VSP?Ol81Xň SIRANA 3/10

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 34 z celkového poČtu 45



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

?.8.
?.B.t

2.82.

2.83.

?.9.
2.9J.

?J0.
?J0.1

?)02

2103.
2JOA
2.)05.
?.10h

?.0."/

2JCL8.

2.)0.9.

?.11.
?.ňj.
mu.
?)1.12.
2.11.11
?.)1.ú.

2.1}.I'l

2,112.

2.112,1.

?JR.?.
?J\2A

?.1124.

MNymÁjUvYAyMLNhKH
mbuW je mahů dchxbu s^hNnkh suxl tědmg?d~*hmnÁg( je rmkú I~tr~ re d to lá

däe ~mxx~YLmerÉY tmusmbuwv kdůi'ie smhNTÚTĹ MmN0|TĹ LN«knmi^kYpŘk)e mkuvy, pWYem1N«knáv{ťmu
~NY.

pa~mmapňxkm rkemdSvšjkdD s«hi(7)áů hkxTFKNM /( okůdé ?tňň rdx)pljtceuNNkmKhvr mbuvě hjm
t&kxR, emáové 5¢K)m aadresyµa ~cNárM' kmxxKkn(r:.

posk\mNM můův~u~ měM smLNni pochihkv, K měněmůkpchkn~td pímoupR u£miú mém cbecné r&mýth
pMpisůii pm«imkh dxNdNch á ď tou smkmvV Qetrř všech jeykh 5oukM-V!«}b«mkh Mmňnek Reklam&n&

pčkn(Ó mé&múUmsU täuvé q kkm9e )K~u~měm
opcMH 'mkmô bet ukxŕi ke au ík"~ti KřĚM, Mfk) Uao ukxU ůáwvka je írNně smbuvy m täddě

vP%ddé lmčfr\/ ynb(Ny. kwjtN p~wdtdiukiiefu

IRVANIWLOUW
Smbjva se utavU m dobu netRitou.

cr}ubAblAcNjBNKHAµ~ tmů

Qdmm a5Qlnch v scxMBcM s Búkb dk těcMo \&lldm*h pochíhek uµme 8/ íä«na í. 1?/ROX Sb. \r rnNi pK)M¢IŠKh
piiedpisů aůkon L 101RťXX) Sb.o ďwněcmbNh údajů dOméN Mktmkh ÁkDrůve jNn'pol%ách piedpéá

V ¶é ůkmemC. KJV?DQ0 Sb ~ pei dohj Uváv' Ynk1NY tkbicnkpďMovaW jeM crvcbn' smbuvě
(däe m Uč7yabmkW) m ckeht p(u kc~ikxisik>5A~ v µŇnm pňdmäu smhuvV
pcjgyt~ekm µo lke!h/kmTohKhauckůnsUjm smLNri[hpa~ů pK~mtkyůtekNimkh pccgarů

v LtsuFKNEndh o¢xávNn~ osíbN údaje úUstMa tmi o4dňa to |mimCeg~~kj
sµáv[aTbo5dnĽh údajů &xuUappock LákDnj ľ K)lŘúX)Sb
osdnťkLge tmmhlTmůcb4ám/v ktNé jxxkté léto vek!ktfoNĹké FKxktě: kwá p únkxmUún cyst&nem WMwauk.

Lxjékmim ~ůwm . sWůílhl osdnkh ůkjů µo nwkthqM µrxLktya s&úbm pcNkytcNaN4e.
mä'ethgu~ pcj5kY~d naiákkdě mkjAnhovmkj 5p7!jN~dem tento xxhbs kdvkok cxhdat ber nchkkj
mněm(maisM akv~ď¢mvmhshkb ' cFy¢j¢mkh ÚKĹJŇ svňůUnmnwkpm~kýymN
t7ýtp~emcN~
Wi uuvňň !5mowv, které &RoďvURřYý pwuyl jsou q ůůstrikM y nubvtném ~oUW amůwaUm
µnneKNi kmú~mí je pcKkyuNatekm íaváan ám~ zprxciváni o ik>mkM pKMmoytj {éQQ smkxjvya

Ua5trďcvýsbmě wtů'ds tmjrrhjt&km~ Kůr býuxyg¢y~ekm rrmMmvina ramjmenjnt j tj
kmtKN~mr*h NYšámú*h kvdkva rálmůposkYtwade
Uů6tnkvýqQvN m, že crůie tjýf ~cN4tden resp. pdftnemn řótxmwáh &ktmikkŕ pqšayq täúnost«h
týkakkh se ľýk,*kh se p(NKYUNári sájk!bdFkwnlk*h KTTUnkKĹ&jsUŮdjm

pcmN7Relj·qm~
púadmt po &stNkNi&dnjm neitmmkh pro wH'mi 5mkLp«

pdmNy, Rekl~hiád sAúbye Ccrd< Mrbu čKld~V t&htowN±«mKh lxxk~h
ometit ~MNBukbpK~nněrumlj§ rávůMh dijKjdůLN«kmh dík:

mice l ndéhmkhte¢~h áhodůi b(y ík>suNa ~1c to i"ádrUnu~WjA sAiM, P1'R«N na (U(Q
mém buk L9atN pNdem (4xwxněn: tE¢hrúckýmdůwdem k ľumxnjb" p~néhK) cxgjru omUéčiť rk!hj Plimv
se . nebopdcid je ta pcávMn

'W"~ trNm ~ p~deri ukwé ~Wneri t«ŕriclky mcůné se úNastnk lmgKyusndh' dK?µ
néktaá u5urKNeni sMouw. pdad by mém obdúmb~ těchto Všed]«rN¢h p¢xj~ rý%ki¢h 'e
FdnoráKMM pqpdatkj

pYjskmvatd$e=aME
ma úUmkM Id pcx~ka vy? hůUh ynbLNrxja nepičlúke tuto sAúbu ~CjVA pKxjmM(d lé

wTKŮŇt úůrmkM wspdauMn ¢xxhú)ek 5RcšdjMhim údm S¢xxäkad C(jn&Em Bůeb:
hkxmcm ommächVšedmr*hM~ RE!kbm&+ iäda Spe(dikace 8uíbµ BuNb. mgnéné Ndm(Óméw pipdruWtimNh

m prMvypcMM bu 5jŇce vpřjµdé.k

čnjtou YnbLNY. pamcNdnQUtk"dstmq?m dxxjsu~ pcNrnTKÁj na pňsh9Em &ddků ynblNYve Krč.

VERZE VS,P20}8t?O} · STRANA 4/10

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 35 z celkového poČtu 45

l



t "

Centrální zadavatel

Česká republika - Min isterstvo vnitra

1ETAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

?J121 txkkmt své ddmncké kmrtikAN lÚÚrni a td&mňk&ň inha!,tmdLNU sjtě v LikNém tetMdém d pKMjITim stavu dĹN by(a duibi
smmQnap~lemM!deNmiw smbm' pcávrNh

" 21122. !5¥émd&lmKkémkmnkmm uňien'j MvekjM kDmtnkjáiýů neajp~upcnm

2J12,3. dMiuidd' kmňkNN siť:
hhmovat tk"mdo oveškňch o~Fnkrl ~ňľá 7rTEnXhndx) m~ehcEAechv pK)5kwcNmi 9ňby. kt«épaj posMcvatä vdcMatďnem

2J12A
&Mnka o měně CKú bet ltN1ldného avšä nepom dva ¢?1 mé9ce piď pm«kNn této jTném/. pokixj neň

vtuhčxhuti mwwmjNk netxj ~pcáYMí!dp·~jrmhk

2.1?.
2R1
2RM.

2R.12.
?.P.U.
?.P.W
2RZ
ZP2.1.

2R22.
2122.1
2R24.
2R2A
?J22.6.
2RZ7.

cRAwAKNNNosnučmNKA
Ú&~eoµá~

tůhm '5kĹibuvsajláKLrmmc~Ĺá{~mm
|x]ädatoz~
dxacee yesg!wým" pňpcm~i Uáckmmi m 7CrdK)njdLmnTNjN pnmv
LdMlcNauekkmKekkmmkyamkúbymkľ~~N.

Ůč~kseuwmE

úžim sikůbupcNmphobmkwyjeY ^(k^p~imprávTthi sMajvcu táTm\&2Qbecmm Mmgnkmi se«itkKĹ glj?lN
·pMmMi

Nu za píisáNé mkxNynetxj Ctnb dukbp~~cjbělxu~j shúbv,
úžhM uibup~Fµo~KN% k~mkh
můNM Mtuvrwµmnúvunými µimnmňyndxj vročµm 'ddnm~wdmn?uimtpňp*Nk~ kmmkNm šiti

~
tůhM &daiéčM skě. ~Ŕ tow~ěch mboveMĚ \,Rě

mm~~~¥~nUNkKb'
Btěa Y~ me pKmjedNchŔTb\km pác
taé mém tyµ4 nušmi rdM) č~em' Wdurd ldčy, mňmj ndx) mjšeii změnu Cŕiá nebo Ke! skůbám
pQ5ky1o¥aek

2.1?2.8. amummt po cekv dobu úúrmsti 4nbLNymmwých ~kNn(hůW: úŕ&suůc n pľjvMkxj crKŔxjU Mx) ty7kkDu osobou upsam
vcbchjdnm n*tňhj nebo vjřE iákonem u¢x~Ni&sxi je p¢Mr~mmxhkyt~td ~u¢b(hoch' Nm, popi. mc~ ~uskk
Mx) Mta pcxHkáN nmj IČ. µávrd kKmy. ~ p~Nm!gnosti dk č. H/XJl? Sb. úkonka ye! mění pQmšKh
piim5ů a úkona i. Sb. o pkměrúch dxhodrNh ¶xjk~j'a &uhlev. w itNA mtděišách pNxbéů uvrxkné v lxdu 4Aň Uhlo
\&!~*h!mn~ a úiasv& kwýje yeieN!m 'qs'i9cu N čxNřm cmkrik Mk~teF

jménaa změnuachsy by¢Ktě ô Ĺdc~N"aáeW. µ)wK!n amárNt do sednri (Äpra<wnkh díl cKk!¢hE
~ečmrulkNé~N: vpňµdé bcjdljnew Lhď!mkocmědmM sawTikhj 9cMu

ZR2.9. ruňNádewkmµá~xN~ÚvypNwicim~wm !iŕ¢lb!obu poúmcrsb
mmmxNK

2r2ml ec pch~ým pod~mem~ k äamickým Krkám d deklrrňckvm kmmk&vm táítmm mläovmym
pcg5kyt~kmhµ idůvodu od5tr~íxmxm m!tx} ekgctrmckétK) Idkiúm. rUtrú údrM alcL)a tmůM jmvshp
do t&hlopmst«.a tord&xhinmmEMm±o ~iMn' sKUH

2.T?2.ň L*iút tmčhm1 5Mcy~bebn pň rMádNh Fnmmi µo nstäU íp~ feľkj defmnLŮ íáueri ÉxxkyuNaľek:
které saMsi sposkNN~u táDVá WK"fřDbt mjvá pňedÉégm v pk~hK} sodůsu vbimka otNkľu a v(awtka hž[m!rg*h Bij"
vd*ktu vekeíěm 9é mdúň &astMu ¢ňpiKkěVdjdšá[hmt«h smbwéĹ sptuMmmµUpkov\m ůmůblnNh
mavMMmtj««hmbytMh &kkidůke ddummucea povdenŕ

2r2r. řajMit m nákkj pkM~ µuvaíN µumy d po~y µo Uúum µyjcn~ek v soUŇkht| s poskytov^ju sAůtm. Mo µastcry
a SWYJWfĚ «edjl«nýeh pcKh~h musí p} cckm dobu pljskyKNári 'áúbv p~Nh°m posMcNatde d Nz phemNhj

p¢75iMwatdermKmj*

2R2.11 bet osdxú mmlnchľi mbo pcyůcY1ovMde wmtěriá µo4~ lúůuň
µoÚs(awfň sAúW.

2.P2W LňrilveškEfá mažrú opc|tiÉmatKNí*ínleC»~Ým cňobám mHpdwat bekkmNkým kmm1k&im iÁimim umNčMmv bkňtě
Wmika.poškD& je mboje ockútii:

2r.?j5. rk¥ďkn~ pMuW skůbv třethlqsobjm~ ktomu neríúi»tnM a ~QvM&'
?R2J6. pii ~kni yTkENy. [RPí- jrdnothé mbo na Wmmu iá&st ~WM& vv1¢it ~(Na(di wBerj räwri wjmcvjcem' poskňmú

&astNkN
2.12211. nihta& Mkbdy súiby, kt«é rmsd N Úú4ník mpH ¢xxhinky

VERZE VSP201812Cň SIRANA 5/10

zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 36 z celkového počtu 45



Centrálni zadavatel

Česká repu blika - Ministerstvo vnitra

TETAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

stafKM3ré pro ňuenindx)mäwshůtNdeVš«becMhmchN&
?.12218. Á6'tit a pňedkiM piwmrR mášerť yLb)eklu tkmnkké 5utňe. m pro nberpďeni poskylcm ~r*h

pQ$ky~ek
2j22.19 N~~wMirW~xkmkkL~mxNTMKĹNock°NmKKK)itd~mr

?R2.?0. uihm c~r*hmámek~omek~Y5Quvřjo4jwN&sjukt)~watde ujůsdjem~MKanNh hajrmjdvsAubdu úvamým
mmhipMpŕgy.

?.13. RCIZSAHAUZEMN1VYMEZEM P(j9¢YICNAN SlljŽBY
?.)9.1 Ron& pGl5kY~é suby«etrěnmMh ¥«ilk.Kije sMOWě. mm(nl w Sµ!úfikaci 4uibv.

2.B2. SkÁMepo5kytMnjm~ čekémmkv

SIUŇY

214.1. pUm(Natd~ipken~ na niWikdv unúmmou d to pccl5jlředrŇNfm poskyumtek pošawrŇh5kůeh cMjné rrbo
µnim &tKjdmtýmdpů$~L Za «derm také kt«á bybduEmv mm p«~čNné dä«de pcMovrikencc
mtTikmvY7veckmw hůtě wlmiU) kdmd&"nkhaůcxk^ +ukjkni

2.142. Blě. p~ue se phermQM Lá cbtderm dcamikem pK)tvrNn o&!5Ljrť nj ekktrcmkkou ädmu úŕjbtn|ka
blTáOmx)poM7F~m~mmp~udďtm

?J4.3. Ckkµe4«astnkpú5em~ drmkmeµpgďbyb depkm.
2.Kk \/ýpcM~DUvymgxg~~mmm(]Y&agrůa~AmKĹ§NrrTmkm~Tum1Me~júRdsU*mnehj

lům úckF kkmpwědpodMac&o mrýpMďtýká (ukjvyTTi údqijm
gdbmbo^sd sXůM

ukcNáyýpcj¥ěďmlmt Uw9enév Nd¢mmŇ(ě pWipo anúmMoocktwperiod 4nkxNY Mmedmvé 'Aůbv lV

?.1£ CXX'CNÉDNOSI 7AgujUANAFRU)A~
?.6.1. Cb5k!NNatd rmese Dd|xNŇ~ udr±i obsdh ~knýchdM jYnbmkh prugwnů Id rarvŇL m }ekh&Mljp~

ap~včáswhrTÚT1M(pcNM~e

2.62. Pkysk~'d cdµMdá C~e lj skMnou íkxh m Nmtném rľWda) úůmn&a vmkbu prdax~ kNiNnim µrky1~t&. s výµNDU ~'
ta ck])kKmvykKukkh ~ávms1 počk úkna. Md škxb N ~wMd pwhm v sknrčné vR ~ YŠ&WVÝŠä tli SAd EŇc
kmúeskýrhmm- kiĺ

2.63. us(kjde m¢hjŇK) bědu pcKkno¥jtd nejprve kvm¥Tún'mmkh pdMďNdk Lá dastnkm Pckud uhmµ~Nky%m(
Mx)~ kvmmári uUrE náMdy Tá 9odu uwxkú am be*tré w v\ň pMúšnéu5(ky
kvmuábě o vN p~hdd. Pburev k hňe škody potkyt'ua pr ;Urmti vrkuvv tNKje Uto růFrah vYpbcend
vpen&kh

2.bA v µjµděmxysk~j gLllibyµ~~yje odpQYé~ µN~t Urmeně odmnit IjA¢aáj a rc\n
wáút čás1ky(nebo ňDKŇ men vyÚŔtcenouj !Áůtu\ Pvj¢Y~d
tedy mp úNMům skůby. njNxb 9«xŇvdůsk&u rEpc~M~XnebovxkÉM po5kmutí cbibí.

2.?55. oc|µMdá pewl ta !jQjteů7ou Škodu na hmmíEm ~Sqj vmídou pr~(drě Ldvmim Mx) Lá sjaMnou škxh
m hmcN~%kLfp0sM~km~erKjutiĚ6Qýo&u kwé

Tuto pcNim1 vµdár^ shAdM víši
2.?56 Lk"astndc Lá Boch Kleů mYtcMj¢dt ~ pie' po5McNatekm y ůmcmi která Ma pKjskmvdtdem

~ma Lá meuiývárd~.

?.él/. Lk"mHcp cjd¢KMkhýpu5ky~ebv phém ľnľmji škxh můyDbenlju iúNMcm k1efému mboi nmbóbs&i tjmúnil uhvxú Bůby. pdad
pcyskwjvmekmpohme Urmsti kwá WCmkýum&mamcma Lá nmúNX

?158 kdKTME úumk unú Mx) ~~d Mák 9Ddj & (M~wni ?.F.5, ?.K6 netx: ?J5.7, rúhudu v M vŇ do tik«i BIJ
p~emnatk"« pcy5Moutde.

,3. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ PRO ÚČASTNÍKY - SPOTŘEBITE1 E

ij UŽNÁM PC6KY7(NANYUH
3.11 se rawlme LÚŇdt jm µxkbtr mFTÉMhi uůNMi V ~ p«uščri tChj pcNirmqj

txde za5tramposky~& pNdKkNjnarúhrddnkcdYľmmá poskYt~ek

312 cbdnpotŇbuvyum Rjkl'i Mtivc Lkámkp KUc µ~KkNÚMM Icl
aby1ytocmby Ul@ygtútN~ y~&wsMouvuj o poskytwX fTW1j &>sxnbéem j ~cNdtdmAk^lnk odµMá Ld vŠccNW
pc"pa±ié ÚÍtN. Ke kWÝm rrůk 4íůeb térMo cMxwi dgtt sc je Mhr<Kk.

3.LZ kkélďv WušeničláNlj ?.3.1.i 31.1 jě! pwůwhu µxhuuEp~erítao 5mkKN\fa posM~el jev tikwyrh pňµxkh cpcwnen domiicéM nebo
to ~(Nmdoc~N 5¢xa(cM)kh

VERZE VSP2018RU7 SI RANA 6/10

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 37 z celkového počtu 45



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

)=POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRON CKÝCH

KOMUNIKACÍ FIRMYTE A S.R.O.

chůodokamžku k!Ý&Mnkmú Ikdávka 5húeb r|dĹK:ďmk~¢semju apo [maljqj &Cenku
sĹukb,

3.14. (kmd~eodpov~t 7ä škxklYmkkxlvdůgKkj sjuirbtMim omhmia CoN piiµdémm~~mbjkjsli

32. CH\ĺAZACEHNANE siužwAptAlFBN Kx)dmcv

32.1 CemzAĹibYw«knéye \Ŕě<nč ¶mkNrich pcK~kaC«*u 5jLůebbLkk PLM pkj 'Hm µtmsti tmkNTi iltM~WM&
w sjedhňkh rům a to bez olkdjna (ondatNNÁůby5klj«NvYUMm.

322. uútstrd~~MEpuvkkhěmc~ Lá Cmkm skíktb.
mkxměj do25Aljepm&hůl!hj měsice !mkmv!ě&hodNm Cdatba

32A Lkxudcw awuúe pktk neµmňddM wFidmi netx) nmoahé md(kycb )5drů oddáu cbdúmjNÚ~mWtl[mnm se fiktwv
-ckňMM ddckdL~é dá5ovéhc~aduNmicmÁMe pďk~ovdddFcNkéµ~ yF% WmbkétóN ňéĽKj
dotďenovkúM pa&bě ~MncNmmk¥tDmekpaavNh5^mkxUrlri iäesu
shůebje vC«ůij skůih

32A ÚčastN nipbtit cenj lá aktNxi KliP v 5ajb& s ciMným Cerůem služeb kŕ dN 1pr~něN Bukb, neipckm však
ch µo däů µNiddmupLiRhjcemmdbp~ÁLůtN

32.5. poskmmd je kdýkdi u tmná této ¶imbNY rkNmm iLimukM a LoNĹE!mným ~VYWccn lůtě
nemně1=yk pňe&m 7udauncem(mnk!m vnwévN p pcNum~a wHa'ný Úc"mrdca stano xŇrxjua ukN'jtujmě^a stává

CH Mwri ik"nrm
32.6 ZÁNK+cemf äet ~cNmdr. [ďokm«ktn' plm

32.1. ksůiíe je ÚŔd5tŕŮ V pmdbeň s¢ÁMtm Tá ~oW@Á ry to piwnné SWKM m nůhrdlchí|hůtu knpbceN. Lhůta Ch' 1driode áje
úUWŮNV fé00 rúhMn' RUČ: pQsky~d

=1Lpjk ôskô tmcNémwu11 Pu5kytcN\MmůkdaeiMjŮ 4mriµjkucuvev!Ň
wdE!rlén~dcměopcj5kY~NjukbekkU~SkhkmňGi Gb
duodádajd*~kh skůďL pokMnebyb gmo~k důškh 8&ků tědm^NTÉhpoa~meiNn tkaUna

32.8. '".'
itákug se apočtem9vamú smbďpdam dtůná ibm pQpř. näŇÁj škxh'?půd~~ovM1

329. Cma za sk9by Lá hidaxi obddi se stává pieNKkyn s%~ CňpMů ~cnmhm r suxn Wsky~čk
zdův[xbpKjnňerdsmbuWle PíWjtkYtkdou ljčáfÁnkuna aĹkEij|ivľá«m& Odrú oddau doMéni žádíM nalC,
~neniŮRamkvpmerisN~[emu sUbv.

32JO. V uknčéri léto ymLNY Naj čem u actNKi m. wtup newatM 5 Lknm Iéľo wÁolNý v soubdu 5 UŠp f) kdy se
poskmmg uvamevrátŇúaardaj~m~mKenépcd~ to& 3Qdrů ~cNWo

3.1 Us¢cNčEN|9mUvY

3.3.L M warňň dodaUaM 5mb(AŘ rmälaj Árpů5dmN ä mim µvmwm~~ckF ů>wůC kerýje oµ1wěn
odsdajvyadDd~~mkRuná[unQchůcKlm poskmub' ph~hovYŕKjEo~molNY.

332. Fbkud kwýje m~kyn přŕdc>tN Lkn^mkxNuse m"ňmánd <bbou uňAN shůcb, je pcNin¢n XN6 soáňj méiRNh
tétD &bv.

333. Uťm*ipc75McNMd rmhcu !indcmjvypcj~ bez Udhah~/ýpcM~othiújrurm{30)dm pr¥Nn~ rúshukm fXj cknňň

3.3A Kůdá íe 5mhNŇchmn beněl*úvCň^
je můrú nejdňve k dri ve kimm m wiňv plaU\osÁ nMtkymj měna 7a nqpňpti se pcjNaiW µudkri rměněné vÝše µMddnčho
M~7qmněsedm U)ch".

335. poskn~dk docLNkj oi*drw*h okm»ěcKktom cd wdoLNyvmpddě b}µodm (jlůstnknMm tedyVÍX~.
".

qpaž&rým sougu~ mpb'mhi se pro íkm~
mnjmi M5wke nemÉné ui(4 bl pod5uu1&o pčxušmi PKjYT~ úUsuůa,' khes1£ie poskyiwad pQmNk

aµávněri kpc)sk~n"skůeb:O dq&4k~m~Nymeti pjgN~demavbqMm $ŇbdKhě mvcem p~m
pii Malxi kwKMMcN5U kméµKky~d ~nlaůnidcKjhkud*[~h !jukbdo6Odnů snůjůvY (l)rmkh
tednckkhdŮMŮMsU^~~dem~ň*kh pářm |mčh7ět tčlo ^Mpockhicklši nci 90 drů;@

rm~Wskyt~eSměnukxmáxn~yů|Ndxm$beKjůvŮd~rNúµm~
soix"nnosL

33A cKktoljMďmbuNNvpčiµKjě. k pďkvumtd doclávaotmuné ckbu ddšim iOdrů
rEdodávárisAúebnesml* překážka clá sU^úůmika.

33.7. Cb ~emmbwryeůkaiErúLN~ vrXit pcigknoNMĹvYNčené ~ Lak nedH bude wMcmd iáckN smbri µ1Muw výšá 1Mxkné
v lenljyN(xNyo &ktm9kých kmjrtkKĹ SmhNrťp~ mna rúhNKÁj 'kxht

33R Pduj «třů nc!dke prVmut měny smbuvy. m pc:Rd smbtm vypově&1 Ni sáwikL výpověď ~ býľ v täxMm přjpódě
puSMovaW do Zchůod ík"imoyú měn

VERZE VSP2018ROl ' sr RANA mo

¶
i '

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 38 z celkového počtu 45



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

)=POSKYTOVÁN" SLUŽEB ELEKTRON CKÝCH

KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

4. ZVLÁŠTNÍ US ANOVENĹ PRO ÚČASTNÍKY - PRÁVNICKÉ OSOBY NEBO PODNiKA]ÍCĹ FYZICKÉ OSOBY
u CENYAPWEBNIPQOMNKY
4.1.1 C€mtapcKk~é guib¥aµxh)~ lk"tovjnia p|dKmiNj xnkmě pLmýnc~ sMXb. Ntmi(en6k

Buieb je kcNxni vskk ~~« u µňmůa ria wánkkhww«teůmtct múk
úbhyna ~MCU pU!Mnu6odp0maN~ÁĹNlNíkYyF(Múnp~áwk7ä ikastMwn

412 PosMuwtd V)MäNĹ úú'ankM pq skoK«ú i«hjhcj (Ú nk"tov&h) dxbti íáUhi vYíjí"tcNán w ~lj cjpmřcnl ob«né pcrvahy ČeskéM
lmjkúhjděcmy M¢yuuév wederEm mkľcNjrid(xLŔiík>st~(k) ~kťj O': káenďýNrh au

ode(n? ~erijrúacNqKho chbti mh näeiitcmi ddňKMhoa UŔeUYhoddda&.

413. sp(mm vmcym je čtmXt (IQ chů od dau VW~N ~ 'e a úRasUú mdohcdi Éhdk se äasuvk
5 pcúytovaekm k úhudv pňgbšr*h vµtovdINch agľek lá po9Mnuté µuUdény ~wadempKy~~n pLateb x uř(lj
6trůa (Uv. inkasem i ÚŘ1Ů jE úRamk p¢Ninem u~ pdmerý s hhsem 7 äňj ůmnka it? mm pňš~hD penéZn&
ťhtamjňdčpUkM dchDda nelunáj mmév\/ťkľ~yéustkym v~. k rkhjKk

? důvdů m 9rarĚ äastrdb (rW". C~nKh µustřdků na ik"tu Smitu µo µhltišne
ästky. neExisterke päanu vŮii penůNm ĺňlmj re mrvy úUstMa nesmmý'h údiyů týkaµxh se inhu l lkuj «třůcá p¢Rkvumých
pcrskyuNmá atdj je!muúpc~uha& do !ajtncňti pikluwmvnk"tcm µukpvp(odkri je µomkru
dmn pňpM dkúnéca6tky m úŕm ůstkycjo CĹjU vMtw^ je µťjdm
s pbmäm vyíňované cmy za Cxxkytmté sAůbv. uámk ¶ě uManác' pň úNMě dtůeb p~km uvjdé{ vždy Ctsb kkwv -

4.IA Lk"xtíúp p(Mn~ra&vyúŘ1~éCastkYi Mik&ygok tůNirť skůtNmi uMtdi V pňµdě ľwmvnénék} ŮNjřĹ shútw
µTýmiúMtdk pQskYtawuNmendcúmi|úNáni4útNmnkkdép«em^}
curMmWMnka o mxs%9ůby. Pďqn~d uk uc"ňcb cd dcby'přeYM tchmotrúneri

415. Ĺjm n Yěd^ k ayle!k lá prohky rwNiřM a
ziňmiŕn pU!m~eh?.~

4.L(i RyMomd má uirn k nNN~5 ~vymáh&}řn Nedwa&4 tkmnk vYľk"tcNme
GMkvdo dMspůmmi (hktwdl je tmo Wmtríkv pro&ň s Nmm vYlk"kjwne ceny la µĚky~é skúby trt:o spkrNn
osutMh perĚmkht ůvUdi dle smkmvy. OcM+6 se úäsmkv prodm"s pĹacmm cxhkmjt¢ ďtútN. řEĹjQ jejiv µudmi spLxmtm
ostatNh perUtkh ďe ~ny. k~~dop~n mj útckr pnxkň VfY\Ň 0.05% xdluůrE ämky Lá kůíNMjm apdM&i
µodkň1 Lkdczmed púňastnk~m&vdcbč kWŕm mubYNmj(jďuprD&n~lcNjn

ál.7. Pra«)p~c~eckmáM rúhMy škDdyx titíh prcKkniúřámkj 5~dLůnýrhämk rmi úrokuí
4.1.8.
2.L&L ~~ " vprvNm NNtxhém vytk"WX
?182. cxNidekuxµtky?aúm FOlj kpK~ámdni nk"tcMKiho dxkbi-
?,183. pq:lmkyu µu«v.mp úúovam4~ k pchkdnhllu
zim µaňdeH pQNlkyrdx) mňmábi popkNký u ra zíHcN\acĹdxkbj5a~oa£rNm$kdcNN- pqLNpk Lb j«k'n den nklowcihj dxkb

rú!ydmýckkwu~ ctdcH uMen den ebdctň sa! vYpďce kkDpcjdd pátu cňvckNm Ak"twam
dxbbúlaWsbšrKNMoĹKxhMKwNidemK)mmm TTmhúkh~btkuxaµUvUL

4.).9 pRNidewmalkyu ndx)pňdavr*h se ätmt (mnlňm Mx) pKMxkm iměrry pňskňN
Lij p«m?. mmiMMK pcl¢datkY Tá µtmi tddomi pňdamYrh ve &"1CNM Mk3m rdxi pruw&ň mém

Búby. Pravideké popbtky a cmtNh~ (b5t~h &kb dektmkkýéh kmnkKi se cNm ňiim neM
pmNuk!rimlběmpn~gůbu~dN!k6ufip¢N¢~~wé sbůby, pa seµavidebC popLatkY. lj mňcTůhµNkY
ta pmvoz áwn ukrúeri pcjKkYŤcM»" SAů!X.

42. QCHRANAQSOBNKH ®A1Ů NKRKAAC}
421. SďLNn' sUan'y pKjvqami u dxkxh Wmm'kk s 504 tákcna i. 89/?01? Sb. w LTĚň' Cmjěřikh j Id hkxmxe dUvéN (dk S IRB Iákmj

89RUI? 2.ve ~pMděiškh wškdHNáúh ^Nri MrrlNY tTR1T ~cmekm vrškm domuče cYkajid
pbimdouvYjduivešk~¥ ľ wNtné ~Nyrwtx)kwé rYtoinkymj(e
tiě6~bě pb~msottdm dMé smbdTi suánya lk"mnn llpůyDbcm bynedcýgo kNh tmúň Fbvnnost pAafi tň(i0 ukv
po

422. k ponNA povimchti rnkďhmú LrsurKy\m se ukN $děkn(ieůoscbě. které čtú desµNi Fxhun&mo
\&Mncm

422.l Lrkmý netx)wggé&~Nje4ěpM5děk!Mntietiosdé:
4222
L22,4 úetiombě sdámMů«xh pcy&V1Uv¢Kde-

42.1 Lkauikvý5bmě sMků stlm žr pcNkylovnd a/ncbo auwuuvjný pmň« 6' pŕýµdě surKNmCm y tKKhj ?jQ8)P td pQdmnekst~«nkh t.ikmemC.
101ROQQ Sb. Wlo cUtkm opcivněn íµacovává1 cňôbrf Úd* úäsUůä lá lk"demmůNM ubvY<h ovdNh lílMů [ň 'Yé MrikatekkC CimosäiA tc,
pk) &bu cd LKjěkm~ 54Ahbsu(k) (B) kt aj ukrť«i Uůa¶kkoµ:Nněn dvdM pěemrrym omjmm'm
m adresu pcKkyt~ek (to nepljO p'o pípady. ckxiún" k cmbnkh m úkkdé p~~ti Máštrmi púvriíri pMphvt

" SIRANA8/1O
vfr7f v'j)7nIRl?n1

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 39 z celkového počtu 45

_m



Centrální zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
V

;Ž' KOMUNIKACI FIRMYTETA S.R.O.
. ·Ntvrmk by4 pi«Měk&npiedTět~ 5OUÁdWmencnég¢E*hp~h mxUwdefÉkj íáWm

43 UKCN¢ÉNISM(OUVY

4.3.1. Mhimäri&ba LůMmdrkm µ1ckNr*h !huebmjNFdenóv p~~en&uaůeb.~v µj~smikzKi!ÁjĹbY rdmmusmkxNY
Índkj\Animjh'ckhj tů]NgújKLmi¢hdcmUr*hshůEb ek!ktn[ndNrhkD~MK! je 5tamvma nj l? rNBcŮ ~vpi"ům¢m Cemaj 'Aůby.

Spedikxi skůbyrxbotmu smDLN~Km)o jndk: dcyg(umh dukb ekkwmkkjch pámý
ode áie ~deci~skůtN&mt~SpedikKe GLUM.

432.

432,1 dodc]bYúanMI+\&QtKxný¢h íkhi Speďikxe nebo Cedku Uúeb j«hoúva slulba pv ukMm
pů¥o¢hhodda~m úú4nkm. kteiěho

týki;v k tkastMc rMxknjčíjxNMovmddo ~Všeob«mrh pďmŕd< RekkwUnH ikh Sptxďúe WMmto
Cmku$k~ýpwědvsaA^js mu)bod~~*se um smvým iněNn Uv«kmKhdckwnentůa tato 'imbLNdj
5wbylůstáva'vM~:

43?2. ¢~dmŘmpk~vypc"Ák~Y~djŇip~~dempKxMmm~riµmdpov~lin
·tov nas|e(Wckh Nípmedr

a m pésemném lmk)rrm nenU p¢íijd~ou shibudo K) kksetť káenUmch cků m
'

h posk~td (pak~Ě:a toiň po NEmném nepmMedphemě dchockmou nMmj mtv do 10 ldesctů
kaendmch drú cxmmhůRwMd~D~&Ý imrNdané Sp«itbesWtN neboCenku

c. pKy5kn(jwůd cpakwaN tpůiobd nmuTÉmmdNkmk"amika:
432.1 nmhcýkotk~u netxj ibenNpde!fúdůNKxkj:výpc~¶ äruňcc!t(30}(h"d úaú~ prvňm drwn eug(mkm w Podá-b

«amkvýpcNěď& idao lxxb uk než rTirŇTúkú ÚNÍN' glm. rfúpommtd
úRamikM zu±dobimeA vÝpu~&bymvmÚm$1WknM~hÚ|NddjwžmrigLĹibYN~~mdekvr v\ňi:

a }QO%~tupuvidehýrh amrMNhpopktků µwcj1 u tdefom' gliiby:
ľl 100% ~tup(ďvkkhých rNšRNh pqpktků uo5LÁnkh~ dcMLwýrhsLůdµ*kuonický[h km:nkxi

432A Ibkudje pGNiddný ~nipopdM¢ xapc úúMn v rub«! nebo rw9 tk"¢cMn vám PO(úÓp se fj'O
popWéu ďuchmmjµ~rg~ripapimk rMmNi pop1Meku ~?5wK~ýcem~Áůby

433. výpKm'smDLNY po!ky~eh«k¶é äjžnC čhtky. aiotK~a~N|p~MM{dpibdKhuj

434 PŮ5k¥~d můkvypcNěda ndo sckmi%cu třnmí ych«n &ručm mnev~KS
43AI pcxhwxk

43A?. vµ~emerKe podenbí kmuů rneúhA kmmkxN 9( nE!bo uhvá y rcupořu 4! púmmi jňdpiw netxj
vrotpcnjsddjrmmdYY,

a íkbAj*úmY~d»~bijk]Mimxngeä Lmjžme idkujkoá rcľq se do \ňfur
pm)su:

b, kmmkace Nľúšuki páva cmbrmti šňnmLN. šmp~odýľh vŕů pKmiš~imtNkÝrh ddumk*h pky

c. narLišuk belrpe~ sýstémj sítě w! snueMm
d wMnyam nebo neckxjvněně ňouši naicdm w,(érMj mbo mi:

e. ůa5tnkp'mme be=nQsUid výuNrého y[)uNw5aj«im&asygCmunctx)mé:
f. á&5U~^edosjlúd)|xmwmhNm(~eůn kyuekkýmsyst&ůn gtim(njN. kxmou taŕkeri cijW

Ĺ~ýmimgm

g LumdmleiiármZManouek!kUcnó¢~l~í4mcb&hrTÚch skupui vrouxru 5mNidy d@sn ga4)hY,
dx"jR5kt!ho 4xŮĹb','

h nd»~ůgi~lhým rk!tmjůrmkům µTýrh~Q¥mdů
tdefonri

ĺ 7bm¥5kůnebo M ci4ô |inlmmKNéhovďn":

43Al k uiNatm~ +& tnrR9ce cxk cjňE nbmukj¥é µMVľ~tekm.

43AA V 4 ÚŔtOWt je&reiim ·vňe!you uµavmyvU23.

us. Po5M[nM múk snkxm nebo ndx)it]elľNdemlůveKh$výp~Ň dobouv&ke úí(íŮRNů kt«1
7dňrůběiet prMm ~mě5kebuµU~~5kdmK)po&n~Np~tLrsuŮĹM.

L3.6. ~cNaWN¢xjvnén (xhuMM od ynk1NYndx)múvé shútN5ckmi1ou äňmú tj drm cbniRkni o
V~-

43,6,1. jp pň µůl$amj ním ¢xmdeh~) skůby Mx)M samtrÉm ňlNrí{µumkn iméR k nkk
mboµovéa jejmém nedwtkkých důvo&

VERZE VSP?O18RO1 ' STRANA9/10

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 40 z celkového počtu 45

A



Centrálni zadavatel

.:-: Česká republika - Ministerstvo vnitra

TETAhET
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ FIRMYTETA S.R.O.

\43,62. .
l 4363. V |NNKJě cd5~niod s~vyrdx) j~héskúbv<k U62má pcjyd á"icm äamtkM popUlek phců cúimavÝše Njlj

l vUZľ
lu ukDcKmje~Né 9úby, ke ktefémudk*k! náskxkempiútddonNmiéák µunu µmuNatdi se Xo ukmímit&M!

dužby hmm výpMď ĹIE $tfdřlY dk lxdú 432.3. Pďky1~d je 'edV cmvN!n ik"tw8 iňmr&M wŇn íl výše
v 4.12Áa &d'1 smluné stawmé pt)~ ~eľiF~ivé shůbYYýpGm'x tŕn cpojeN! nedo&kri
miÝm~d7YLůNániskůtN.

438. ScNxNjnebole~vágLůbd mčůebý1 ~EymůéddKKku5mbmKhw^
4.39. uknm|»5kY~iFKy5kdnmnd~'km-
4.3J0. ~oWU9 nebo jsaj d Mouvys cjkmiNju ik"kmsú. cHm drtN

5trmpckKkhkúymm5b~~rmggmmámx)pamjemmi~bnosáNcmvmkpcx~muh#iwkmNtuyTbk~Mme
~1Ĺ m % m*tek tuk čxohlákn kcrkwi mbo rúmh na µohl&ň kňarm bude 7 důvcdu mkmtku m¥!cku btxk Múµm
hsdvenůi nm lkvicbcr, Mxj mHámka

G3JL jxxbrm ůiaWů [XŇňRT1
pKm~gvyndkj~Nd~ipxk*jnaN~~m~N)ehpňµjwAjmméYpitjô~mép~µĹpkijděvÝ~jismkjuvY'~~M
shůbYpcy~mekm&4.l4rdx)ďmwuxumm&&uL2.

43j?. smkINy je úúrmk pavhen ¶ňRĹt ĺje7 Ibytr(Ťém ockkdu vše. (q je ve vŮstMNĹ pcjgcytwjtrk- \kškM pciNedNkv &1N
vK]Nv*Ĺtesmk]uv~wnilj^|mlmwmrumděj doamůpětj¢sjkderxwnjch dnůpo F!µn tkc«ěN.

43JI NclúsmhNa vždyľuhhuNÉv phém |ummš«tnYpřeckNYl &dá«e ~7mkibebul,NieN rreň M¢Ytavdt&m d tkáwikm

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
5.1
52.

£3.

SA

55

£&
5,6.1.
562.
5j6.1
5.6A

5.65.
5.6h

u

£8.

£9.
m
5.n.

SR.

pKxh~h rmŕknllmv[)pĹjNMowtek!m Klů!djefé gd]dy.
srmNFivNňv meň abAnk!m d po5kNNa~ seňá' práMm ú&m České Nmru íákonem U?7ROO5 q ekkUDnkk*h kmňkUh
aolTT~Ěk£r*h~y*kh ménipaměNhpi~ aLikDrmKm/?O]?SbA)~qim7jkYYkm
ve~pcmjEnkhpnedpu

%orv fňRň uduvNňwi bude iéBR podE věcré µ"rglNKmi ČeBcÝ ld&mmkm"ii iiád Čeká otxNxH imme (wwwcúci)
rdx)~mjČe5ké teµb&y.

Zapbtmú 'e pcNůuic~~ kLrm úmn M!boek!ku¢xikkDuMm" být naNumy
mdwtkkýmvNmmv sáti htemrt nebo(je mohkdem m clurah« tttkb dMdé.

\k!škeréckhmmk mňcNá71 lélo deklrcnĽkynj emnä LNMerNw sjTkjthéV~ neuvedcnlekmnckŕ aáěs¥ tuje
kmxiklKe íasdánam mbuvě bpofvrnnm

V pňNděmp~~kywnMno~h

č~Máxktkyk ymoLhÁNc~bd rEměi~mmršm

SpergikiKe 5kůtN.

smkm~jK)skyt0váMLíiťbekkljmNkmDmMGKĹ,

C«Mjukb.

Rekj~á]iiád~cuyijukqµkktRncjkýrhbml~i

«ecltecrÉpcK~Y.

Nepbum ~W i smoLNy. ,měnou úkxu cwbo p~nkh státNh Mx) l vik sUjn. nemá
m pAmmst osuuljduMdn~iYTh~Smbm5Uä¶Y Zev pibdě pcNěby ndHm"míimé 1MMKy\KnNlnýmbelmďného^Kb.

Podpism$~MŇagtrňk~# yT1bwµNedk!m~rgL~beriu=bm1.k5nmsa^ldůmk!&dríuwtMrNkYum
uwdeM kwé j4lů proďěmbM kWsQmkľms=hinkan růčdWtu
techrúcké pmmeWkmc(mkh ľaŇUrňpňµ~*h k!kurKwému rmumj5obEmUmug*~ýrhsbkbadmmmRk'ja täntovšemmíní

µxhúůy. REgdam^řjda C£y4k k~iv~~ pogN~ejed m
pmpiwcµmměMm~ep¢Nkncmde aůďsuikardx)Ém c]p~nétK}ráEbtLpceSmbwd

n&ývá ik"mosti chem nimi µmskůby& smbuvv, ~ mniw smbM' dokikuo iiMt S¢«ifkake glůbYNbÝvj JK¶l1 nm
piígjwgužby.

uňn=ti dcwnt V.?Ot8.

VERZE VSP?OI8RO1 F STRANA KJ/10

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

. Strana 41 z celkového počtu 45

-,m



"T"

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

l

Předávací protokol ke Smlouvě na poskytování . ·
" 'Q : f ^služeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen ' · """ ""' "

,,Smlouva")
Pňedávané
sluŽby (KlVS
ID): (dále jen ,,S/uŽbY"}
Pňtomni za
Koncového Term/n
uživatele: pňedáni

SluŽeb:Přítomni za
Poskytovatele:

PAlohy: PI_PP~cis/0~sm/ouvy~IČPoskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vYhovujÍ parametrŮm
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uŽivatel souhlasí se zahájením poskytováni Služeb ke dni {BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že S|uŽbY přebírané do provozu odpovídaiľ, včetně vŠech parametrŮ, vítěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené SmloúvY. PoskYtovate| potvrzuje, že vítězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V případě použiti MW spoje pro účely poskytováni Služeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávacímu protokolu
připojit i kopii Individuáln/ho oprávněni k využívám" rádiových kn)itoČtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č. 1 tohoto PředávQc/ho protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacího protokolu připojuji výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy.|

V dne

Za Smluvní stranv Jméno podMs

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 42 z celkového počtu 45



y"
l

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

l

~jqkol o preqa.Ní suju b

i
WNHpQk

F0¢01

pp xmmpm~

Edhw0" t cm PL
W90

, :

P

my. ubbrj pMáno hmkénb $1& bw4doná yÝÉ0 vtornlO pfow6vKim
KpfkwÝ vihmW h mu trýlO vmdnÔm FunkLnon omwv% h fwurčnľ 31vtbu přobu

vbvuol
Jméno pHjmerň ' , jméno phjmeni

odp«ědná tb vňO0¢
.Imám b

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 43 z celkového počtu 45



""m

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

l

Cl Pfápis z jednání technické koordinační schŮzky :,íi,
s poskytovatelem služeb KIVS ,:-

Zapsal/a:

Přifomni za

popř. osoba
určená Termin
Ministerstvem: jednání:

PHtomM Ld
FbskytovateIe:

přílohy: : ý ' . . :'. ŕ'-

Obsah jednání

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 44 z celkového počtu 45 i
iÉ,i



__"'r"
R

Centrálni zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

i
;

i

Konwvému uživatdi poďdäd pm vyú&wám" omy ze? S1&žby pasšytmté Konmvému
¥ LgMymdém zůčtot,mdM ohdobí. KmcovÝ zašle

nejpwděii do H7prawmfch dnů zpět připomjhky k piipadné nápmrě.
piev¢3denípmvozu na píMámu Áížbu (dk bodu 5) psmMe {BUUE DopLNÉNm wapř.
,MáKTT - Ledinický ga'ant pid MV, dia mažÍEmíbFzodkkdně, aby v byl
pmstor pň>dných problémů. [BUDE DOPLNENO] napli tY4KTT při
pi'évedení provozu mvého předá inibrmaci o této změněm Hdpdesk10. Prevedení provozu na {8UDEWPLNĚNO] např. Miřa iľ} již službách. McméN

předanou službu: je dcmluveno, že? služby, které buduu v pn§běhu viFpovědnlho období
µihťodních služeb, budou pkceny ze strany [BUDE UOPLNĚŇOJ NM až po
upľynutf termhu yýpawědi (byť'už na ně byl pibveden pmvoz), aby nebyk daná sľužba
tzv. ,placena d¥akTát".

11. Upřesnění kontaktních osQb ĹmDEDopLNĚNo1 neho zde cdbZat na pňbhu '"Kamunihčdmatice"
i., Pru dostupnasů" 5% (die podmínky uvedeně v KL duŽby např.
služby Data Ethemď) je ze strany nezbytné pm ¥šechny sfužby žádat
čTu o piídětenf pásma, äjSY pDzděii nedošb ke
2. R0 pNchcídu na .nové sBužby a potřébě Po5kytů¥atde zajisút mnňsnf ckno nc

12. Ostatní: poskykwané službě, je tenb požadavek tňéba vyžádat e-maikm nm Hdpde£ku {BUDE
DOPLMĚNOĹe
3, PÚskytulmtd praviddně každý měsk zašk dodržení stancvsného SLA, po

sánke za nedadižeMSLA, budou iäktummné vždý piislušhám
Kmcuíiúm uživatdi.

* limypmUm kw:úwmN NŠ p#úžíĹ měnN iúe mam.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědno5t Termín splnění Stav

_£ Al "q .u. —m
tu µš mmwä39 lfa mík as a= m

* Puk pMňhá,

V dne

Za Smluvní strany jméno podpis

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 45 z celkového počtu 45 ä
E



:,
0

' 0 0

0 0

0 P '· % · ,' %
0 ' 0: : ·. . . ' · ' . . ' · .

.
P '

0

0 0 0i 0 0 0

. . . . . . . . . ..

: % . . , 0 0
0 0 , .

0 0 0

0 0

0
. . .

b
.. . . . . . . . . . . . . . . .

0 00

: " " ' · · . · · ' . ' P 0 0

0 P
' ' : 0 , % :

0 00 0
P· '"' ' : · · " ' . · " ' ' ' · "

. . . . .0

0 00
% '0

0

0 0

0:
:

.
P

.. . .

. .

l

Ĺ
P

P

l

.

0

>

r
Š
e

S
t
0
P

:

I
I

i

.

:
I
:

i

.

.
r
r

i

.

.

0

.:
P

;

I

ii

e ·> ·..;:0
..

:;;
::i0

:
:.

' :
: ' l
0

· : I
: 0

. .
" 0

. .
: · 0

0
" 0
" 0

· : :. · :: :
. . ., 0
i

% , %

I,!
l
0

e. .i · i
l

: .: ·P ' 0

. .

.

.

.

.


